
Referat styremøte Lier MSK 05.02.25 
 
Styremøte med komiteledere 
 
Tilstede:  Nestleder Bjørn-Arne, Rune, Børre, Kristin og Ronny 
Meldt forfall: Hilde Engeland 
 
Komiteledere/ grupper:  
Kim/sport og arrangement  
Ronny/sport og arrangement  
Vegard/banegruppe 
Tor Ivar/bygg 
Frode/sponsor 
Fredrik/IT 
 
 
 
Saker:  
 
Sak 1/2 Innkommet post 
 
Alle eposter er ajour på post@liermsk.no 
Det har vært noen utmeldinger, men ikke mer enn tidligere år.  
Kristin følger opp og sletter fortløpende etterhvert som utmeldinger sendes over.   
 
 
2/2  Årsberetninger fra komiteer og aktivitetsplaner  
 
Årsberetning fra alle komiteer for 2024 
 
Plan for 2025 
Aktivitetsplan 
Behov – kostnader? Investeringer? Tenkt behov for masser? 
Andre behov og oppgraderinger  
 
Vedtak:  
150.000,- kr øremerkes for nye masser til bane. 
Det er varslet behov for maling til klubbhuset.  
Tor Ivar innhenter anbud på utbedring av vindskier på teknisk bygg. 
Banegruppe ønsker å selge fres og “grubb”. 
Det er gjerder på banen som må utbedres. 
 
3/2 Oppfølging av avtaler 
 
Det utarbeides en oversikt over alle avtaler klubben har.  
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Hilde utarbeider liste. Alle i styret sender «sine» avtaler på mail til post@liermsk.no 
slik at Hilde får utarbeidet oversikten. Alle avtaler som innebærer kostnader, men 
også avtaler som ikke binder klubben økonomisk (eks avtaler om gratis masser).  
 
Mottatt en henvendelse om at avtalen mellom klubben og NIRAS Norge AS om 
kontroll og prøvetaking av oljeutskiller m.v. er overført til Franzefoss Gjenvinning.  
Dette til orientering.  
 
Vedtak: følges opp fortløpende.  
 
4/2 Gjennomgang av regnskap 2024 og tilganger til regnskap og bank 
 
Regnskap for 2024 gjennomgås og signeres. Dette skal sendes Kontrollkomiteen.  
 
Kasserer besørger at de som skal, har de nødvendige tilganger.  
 
Vedtak: Styret gjennomgikk og signerte regnskap for 2024. 
 
Etter årsmøtet endres tilganger til bank slik at ny styreleder får tilgang. 
Pga regnskapssystemet som brukes er det ikke gjennomførbart pr nå å gi tilgang til 
flere brukere. Det vil eventuelt medføre vesentlige økte kostnader siden regnskap må 
eventuelt da flyttes til ett annet system. 
 
5/2 Henvendelse fra avtroppende baneansvarlig 
 
Styret har mottatt henvendelse fra avtroppende baneansvarlig med forespørsel om 
det er ønskelig å opprettholde han som vaktmester.  
 
Vedtak: Styret ønsker ikke å opprettholde ordningen med en vaktmester på bane og 
depo. 
Styret ønsker å ha dialog med Espen for å heller leie inn på enkelte oppdrag, for 
eksempel klargjøring av bane før løp eller som anleggskonsulent.  
 
6/2 Nye nettsider? Og idrettens 365.  
 
Oppfølging – Hilde må få tilgang til å publisere på nettsiden.  
NIF har løsning for klubbnettside, Hilde har forespurt leverandør om pris og 
brukervennlighet.  
 
Vedtak: saken videreføres til neste møte 
 
7/2 Innkomne forslag til Årsmøtet 
 
Orientering om innkomne forslag. Videreføres til neste styremøte. 
 
8/2 Forespørsel om å avholde en runde av ØC for barneidretten 
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Styret må ta stilling til om vi har kapasitet og anledning til å gjennomføre dette, og 
besvare henvendelsen.  
 
Vedtak: Styret ønsker ikke at klubben skal ta på seg flere løp. 
 
9/2 Innkalling til Forbundsting 
 
Frist for innsending av forslag er 9.mars og påmelding er 9.april 
 
Vedtak: Pr nå ingen kandidater. Styret jobber med å finne kandidater. Saken følges 
opp på styremøtet i mars. 
 
10/2 Komiteer 2025 
 
Vedtak:  
Ny baneleder: Vegard Berger Larsen 
Ny Enduroleder: John Vidar Svendsen 
 
Ny komite. Sponsoransvarlig: Frode Sellevold Ringen 
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